
　拝啓、時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、この度『豊科高校合宿所・部室棟・駐輪場の建設工事』を行うことになりました。

工事中は、何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いながら

工事を進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

工事名称 豊科高校合宿所建設ほか工事

工事場所 安曇野市豊科2341

発注者 長野県知事　阿部　守一様

工事期間 平成２９年７月１２日～平成３０年２月６日

①合宿棟 平成２９年７月３１日～平成３０年１月３１日完成予定

②部室棟
駐輪場

平成２９年７月３１日～平成２９年11月下旬完成予定

③正門 平成２９年８月１０日～平成２９年９月下旬完成予定

④通用門 平成２９年９月中旬～平成２９年１１月上旬完成予定

⑤倉庫移設平成２９年９月上旬～平成２９年１０月下旬完成予定

⑥生垣
樹木伐採

平成２９年８月１日～平成２９年８月下旬完成予定

作業時間 ８時００分～１７時（状況に応じて日曜・祝日の作業もございます。）

（注）③の期間中は正門が、④の期間中は通用門が、それぞれ通行できません。
　　　また、⑥の期間中も、どちらかが通行できないことがありますので、御注意ください。

施工者 長野県大町市大町3052
株式会社　相模組　
担当者　小林
TEL　0261-22-1800

道路片側交互通行になります。
交通誘導員を配置します。

記

平成29年7月20日

工事のお知らせ

北 
 

工事場所 

⑥ 

① 
④ ③ 工事用駐車場 

② 

⑤ 

仮囲い内での作業です。 


